CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

AREA DEGLI ASSISTENTI RISERVATO A

SOGGETTI APPARTENENTI ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL’ART. N. 1

DELLA LEGGE 68/1999 (COD. 27/2025).

ESITI PROVA ORALE

ID CANDIDATO

PUNTEGGIO PROVA ORALE

5104405

17/20

5087762

15/20

La prova orale si intende superafa con il conseguimento del punteggio minimo di 14/20 ai

sensi del comma 2 art. 14 del D.P.R. 220/2001.

Novara, 01/12/2025




